
令和６年１２月９日 

 

２年１組 保護者 様 

 

唐津市立長松小学校 

校 長 多貝 利彦 

 

 

育児休業による担任の交代について（２年１組） 

  

 平素より本校教育に対するご協力とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、２年１組の担任に係るお知らせとお願いです。 

２年１組担任の成田太志は，令和７年１月８日（水）より育児休業に入ります。

代わりに、主幹教諭の坂口恭子が３学期全て担任をします。副担任は、小形由美子

教諭です。 

子供たちの学習や生活に支障がないよう、学校として精一杯取り組んで参りま

す。ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 


